АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕВПАТОРИИ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

0f. Db. t)/"р xn J /69- ь
ЕВIIАТОРИrI

О выявлении правообладателя ранее учтенного объекта недвия(имостп

В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июJIя 2015 года
ХЬ 218-ФЗ кО государствепной регистрации недвижимости) ад{инистрация города
Евпатории Республики Крьпл п о с т а н о в л я о т:

1. В отЕошении ll4 долп жилого помещения общей площадью 52,7 кв. м.
С КаДастроВым Еомером: 90:18:040104:1701, расположенного по адресу: Республика Крьпrл,
Г. Евпаторияо [п. Новоозерное, ул. Молодежная, д. 4, кв. 51, в качестве его
ПРаВООбл4датеJIя, владеющего дtlJIным объектом fiедвижимости на праве собственности,
ВЫЯВЛеНа БаЖенова Ольга ,Щмитриевна, ... года рождения, паспорт гра)кдаЕина
Российской Федераlии серия .. номер ...э д?т&вьтлачи ..., выдаII
код подразделения проживающruI по
адресу:

2. Право собственности Баженовой Ольги .Щмитриевны на указанный
В ПУНКТе 1 настоящего постtlновления объект недвижимости подтверждается сведениlIми
О ПРавообладатеJIях ранее у{тенньD( объектов недвижимости, предоставпенньтх фипиалом
ГУП РК <Крьпrл БТИ) (свидетельство о право собственности на жиJье выдано
Новоозерновским поссоветом 28.02.2002г.).

3. УКазанньй в пункте 1 настоящего постановления объект недвижимости
не прекратил существование.

4. ,ЩепаРтаrrленту имуществонньIх и земельньD( отношений администрации города
Евпатории Республики Крьпл осуществить действия по внесению необходимьж изменений
в сведения Единого государственного реостра недвижимости.

5. Настоящое постtlновлеЕие встуIIает в силу со дня подписzlния и подлежит
РаЗМеЩеНиЮ на официальном портале Правительства Республики Kpbnr - http://rk.gov.ru
В РаЗДеЛе: <Муницип€uIьные образования>>, подраздел <<Евпатория>>, а также на
Официа.гtьном сайте муниципального образоваrrия городской округ Евпатория Республики
КРьпrл - http://my-evp.ru в ршделе <.Щокументы), подрtlздел - к.Щокументы администрации))
в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заN,IеститеJIя
глаВы адп{инистрации города Евпатории Республики Крьшrл, курирующего департаI\,lент
иМУЩественньIх и зем9льньIх отношений администрации города Евпатории Республики
Крьпл.

Глава администр ации города
Евпатории Республики Крым А.Ю. Юрьев